
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/24 

RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) i art. 15 ust. 1, art.. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70;: zm. Dz. U. 2024 r. poz. 1635) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Inowłódz opłatę targową. 

§ 2. 1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy 

Inowłódz: 

1) Przy zajęciu powierzchni placu do 5 m2 włącznie – 11 zł; 

2) Przy zajęciu powierzchni placu powyżej 5 m2 do 10 m2 włącznie – 22 zł; 

3) Przy zajęciu powierzchni placu powyżej 10 m2 do 20 m2 włącznie – 33 zł; 

4) Przy zajęciu powierzchni placu powyżej 20 m2 – 38 zł. plus 3 zł za każdy dodatkowy 1 m2  zajętej 

powierzchni. 

2. Przez pojęcie „zajęta powierzchnia” rozumie się łączną powierzchnię zajmowaną przez sprzedającego ze 

stoiskiem, ladą, straganem, stołem, przyczepą oraz pojazdem i pozostałymi elementami służącymi celom 

handlowym. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 4. Wyznaczenie inkasentów i ustalenie wynagrodzenia za inkaso ustalone jest odrębną uchwałą. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr LVI/345/22 Rady Gminy  

Inowłódz z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 7183). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10246



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r.. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Inowłodzu 

 

 

Roman Rodakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10246


		2024-12-09T13:12:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




